
ZARZĄDZENIE NR 887/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia  na rzecz Gminy Wałbrzych *  zam. *  Wałbrzych współwłaścicieli 
nieruchomości w udziale 1/2 oraz * Wałbrzych współwłaścicieli nieruchomości w udziale 1/2, prawa  

własności   nieruchomości niezabudowanych,  położonych  w Wałbrzychu w obrębie * ,  oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki nr * o pow. 1.3125 ha  i  nr  *  o pow. 0.1224 ha   na podstawie umowy 

cywilno-prawnej.

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. 2018.994 ze 
zm.),  § 2 Uchwały nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz.U. 
Woj. Doln. z 2005r. Nr 25, poz. 558 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Nabyć odpłatnie na rzecz  Gminy Wałbrzych * zam. * Wałbrzych współwłaścicieli nieruchomości 
w udziale 1/2 oraz  *  zam. *  Wałbrzych współwłaścicieli nieruchomości w udziale 1/2, prawo  własności   
nieruchomości niezabudowanych,  położonych  w Wałbrzychu w obrębie * ,  oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki nr * o pow. 1.3125 ha  i  nr  *   o pow. 0.1224 ha   na podstawie umowy cywilno-
prawnej.Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy w Wałbrzychu  prowadzi KW  o nr  * .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. * Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: 18012976-67E8-4EA1-9FDE-E5E32B173BAF. Przyjęty Strona 1




